
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 7 

DODATEČNÉ DOPORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V RÁMCI 3. KOLA PROGRAMU ROZVOJE 
VENKOVA – OPERACE 4.1.1 INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ, ZÁMĚR B – VÝSLEDKY 

V Praze dne 10. dubna 2017 

Státní zemědělský intervenční fond dne 7. dubna 2017 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dodatečné doporučení 

Žádostí o dotaci v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr b) projekty do 1 000 000 Kč, vč. a zároveň žadatel hospodaří 

na maximálně 150 ha; Rostlinná výroba. 24 Žádostí bylo dodatečně doporučeno. 

 

Dodatečné doporučení bylo provedeno na základě ustanovení Obecné části Pravidel pro žadatele pro 3. kolo PRV (aktualizace ze dne 9. prosince 

2016) – Kapitola 5.4. Doporučení Žádosti o dotaci, písm. c) Další Žádosti o dotaci (z kategorie Nedoporučen) budou doporučeny jako Čekatelé v 

termínu doporučení žádostí 4. kola příjmu, a to až do výše prostředků uvolněných v důsledku ukončení administrace Žádostí z kategorie 

Doporučen. 

  

Administrace dodatečně doporučených Žádostí o dotaci (tedy žádostí v kategorii „ČEKATEL“) bude probíhat v termínech a lhůtách 

pro administraci 4. kola příjmu žádostí. Podmínky platné pro administraci Žádosti Čekatele ze 3. kola vyplývají z aktuálních Pravidel 

pro žadatele 3. kola. 

 

Další průběh administrace Žádostí o dotaci: 

 

Od 22. května do 3. července 2017 bude žádostem Čekatelů, tedy i dodatečně doporučeným Žádostem 3. kola otevřen Portál 

farmáře pro předložení povinných, případně nepovinných příloh k Žádosti o dotaci, dokumentace k zrealizovanému výběrovému/zadávacímu 

řízení a aktualizovaného formuláře Žádosti o dotaci. O otevření Portálu farmáře k doložení příloh a Žádosti o dotaci není zasílán žádný 

informativní email. 

 

Výsledek administrativní kontroly předložené Žádosti o dotaci a ostatní dokumentace bude zaslán na Portál farmáře nejpozději do 16. října 

2017 – v případě zjištění odstranitelných chyb obdržíte Žádost o doplnění neúplné dokumentace. Odstranění nedostatků je nutné provést 

do 14 kalendářních dnů od vyhotovení Žádosti o doplnění neúplné dokumentace prostřednictvím Portálu farmáře. 

 

Předpokládané zahájení průběžného schvalování žádostí v průběhu listopadu 2017. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 7 

Podrobnosti k průběhu administrace jsou uvedeny v Obecné části Pravidel pro žadatele 4. kola PRV (k dispozici na www.szif.cz) – 

kapitoly: 
5.5. Doložení příloh k Žádosti o dotaci 
5.6. Administrativní kontrola Žádosti o dotaci, kontrola přijatelnosti, hodnocení projektů a kontrola úplnosti dokumentace k 

výběrovému/zadávacímu řízení 

5.7. Schválení Žádosti o dotaci 

 

Manuály, jak postupovat na Portálu farmáře v případě doložení příloh resp. doložení oprav jsou k dispozici na www.szif.cz (SZIF POSKYTUJE – 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014-2020 – KE STAŽENÍ – Postupy administrativních kroků Žádostí PRV - projektová opatření (3. kolo)). 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 záměr b)  
 

4.1.1 b) 

RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem 
 PHA – Praha 

ČB – České Budějovice 

Dodatečně doporučeno (Kategorie 

„Čekatel“) 
1 6 1 3 12 1 - 24 

 ÚL - Ústí nad Labem 

HK – Hradec Králové 

Min. počet bodů pro dodatečné doporučení 24* 
 BR – Brno 

OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 10 19 2 15 46 9 7 108  OP - Opava 

* V případě dodatečně doporučených projektů byla bodová hranice na 24 bodech a rozhodovala výše dotace. 
 
 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr b) – dodatečné doporučení 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411b/120/002244 25 JIŘÍ SIXTA Nákup strojů na farmu 

2 16/003/0411b/231/004187 25 EDUARD ŠNAJDR Pořízení nového pluhu 

3 16/003/0411b/564/002794 25 IVONA TOULOVÁ Nákup postřikovače 

4 16/003/0411b/563/003394 25 MIROSLAV HAŽMUKA Nákup strojů 

5 16/003/0411b/564/002431 25 Vinařství Veselý s.r.o. Investice do zemědělského podniku - Vinařství Veselý s.r.o. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 7 

6 16/003/0411b/453/004382 25 Štros Agro s.r.o. Nákup postřikovače 

7 16/003/0411b/564/001307 25 DAVID SMOLKA Smolka - stroj do rostlinné výroby 

8 16/003/0411b/452/002965 25 KonoPro s.r.o. Technologie pro posklizňovou úpravu technického konopí. 

9 16/003/0411b/231/003574 25 MILOSLAV LOUTCHAN Pořízení zemědělského traktoru 

10 16/003/0411b/453/003945 25 MILAN VÍŠEK Investice do zemědělských podniků - Milan Víšek_RV 

11 16/003/0411b/563/002642 25 VÍTĚZSLAV ŠKODA Investice do zemědělských podniků - Vítězslav Škoda ml. 

12 16/003/0411b/231/000296 25 MICHAELA JANOVSKÁ Pořízení zemědělské techniky 

13 16/003/0411b/232/000199 25 JAROSLAV JANDA Pořízení traktoru na údržbu TTP 

14 16/003/0411b/563/002180 25 FRANTIŠEK SOUKOP Investice do zemědělského podniku 

15 16/003/0411b/564/000267 24 PETR KŘÍŽ Pořízení výkyvné nožové sekce pro údržbu příkmenného pásu ve vinici 

16 16/003/0411b/672/002670 24 DANIEL STRAPINA Zemědělská technika: Daniel Strapina 

17 16/003/0411b/231/003578 24 JAKUB PLACANDA Univerzální kypřič pro vertikální zpracování půdy 

18 16/003/0411b/564/002259 24 JIŘÍ KUDRNA Stroj na spracování půdy. 

19 16/003/0411b/563/003841 24 PETR HRUBEŠ Nákup techniky pro sklizeň píce 

20 16/003/0411b/563/000603 24 RADEK KRÁL Modernizace posklizňové třídící linky na brambory 

21 16/003/0411b/231/000139 24 MIROSLAV HRUDKA Oboustranný 5-ti radličný nesený pluh 

22 16/003/0411b/342/000170 24 JAROSLAV KŘÍŽEK Modernizace strojního vybavení 

23 16/003/0411b/564/002283 24 JAN PATOČKA Modernizace zemědělské techniky v rostlinné výrobě 

24 16/003/0411b/564/001365 24 TOMÁŠ SCHOŘ 
Pořízení diskového podmítače, plošného postřikovače a rozmetadla chlévské 

mrvy 

 
 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr b) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411b/120/001615 24 MICHAL CHARVÁT Modernizace vozového parku, pořízení nejvyužívanějšího kolového traktoru 

2 16/003/0411b/120/001375 24 AVES TZ, spol. s r.o. Aves TZ spol. s r.o. 

3 16/003/0411b/564/000555 24 TOMÁŠ BARTOŠ Rozšíření strojového parku 

4 16/003/0411b/780/002084 24 DAVID SONEK Modernizace zemědělské farmy 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 7 

5 16/003/0411b/563/000245 24 DAVID CHYBA Modernizace farmy - Ing. David Chyba 

6 16/003/0411b/342/002950 24 JAN WIEDERMANN Pořízení secího stroje pro rostlinou výrobu. 

7 16/003/0411b/563/003775 24 MILOŠ DOLEJŠÍ Technika pro rostlinnou výrobu 

8 16/003/0411b/563/001517 24 FILIP NOVÁK Nákup pluhu - firma Filip Novák 

9 16/003/0411b/563/003912 24 JOSEF NEVRKLA Modernizace podniku 

10 16/003/0411b/453/002224 24 TOMÁŠ VOPAŘIL Nákup zemědělské techniky 

11 16/003/0411b/563/001461 24 JAROSLAV BENC Traktor do rostlinné výroby 

12 16/003/0411b/452/004290 24 MILAN CHARBUSKÝ NESENÝ OTOČNÝ PLUH 

13 16/003/0411b/671/002824 24 DALIBOR HORÁK Investice do zemědělského podniku - Dalibor Horák 

14 16/003/0411b/563/002170 24 JAROSLAV PYTLÍK Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Pytlík 

15 16/003/0411b/564/001183 24 ZK Farm s.r.o. Stroj pro rostlinnou výrobu 

16 16/003/0411b/563/000561 24 JAN BEČKA Nákup zemědělského traktoru 

17 16/003/0411b/231/001185 24 VLADIMÍR ŠVEHLA Technika pro rostlinnou výrobu 

18 16/003/0411b/232/000481 24 ZDENĚK HYNČÍK Pořízení traktoru 

19 16/003/0411b/231/000194 24 MILAN MRÁZ Strojová technika pro pěstování jahod 

20 16/003/0411b/563/001310 24 MONIKA SIMANDLOVÁ Investice do zemědělských podniků - Monika Simandlová 

21 16/003/0411b/563/002165 24 JANA MONCMAN Investice do zemědělské techniky 

22 16/003/0411b/452/004303 24 ZDENĚK JIRMAN Pořízení traktoru 

23 16/003/0411b/452/003523 23 VLADIMÍR KOCOUREK Manipulátor 

24 16/003/0411b/120/004331 23 BulKo, s.r.o. Modernizace strojového vybavení do rostlinné výroby 

25 16/003/0411b/563/002158 23 KAREL CHVÁTAL Investice do zemědělské techniky pro RV - Karel Chvátal 

26 16/003/0411b/231/000719 23 JAN MÁČE Investice do zemědělských podniků - Jan Máče 

27 16/003/0411b/563/000677 23 JAROMÍR KŘIVÁNEK Modernizace podmítače 

28 16/003/0411b/563/002265 23 ALEŠ MRÁZEK Nákup zemědělské techniky 

29 16/003/0411b/563/001535 23 PETR VANĚK Investice do zemědělské techniky pro RV - Petr Vaněk 

30 16/003/0411b/231/002985 23 MARTIN PÁRTL Investice do zemědělských podniků - Martin Pártl 

31 16/003/0411b/671/002873 23 
AGRITEC, výzkum, šlechtění a 

služby, s.r.o. 
Stroje a technologie pro rostlinnou výrobu 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       5 z 7 

32 16/003/0411b/564/003747 23 B\V vinařství a.s. Modernizace techniky ve vinařství 

33 16/003/0411b/563/002813 23 PETR ZELENÝ Pořízení technologií pro rostlinnou výrobu 

34 16/003/0411b/120/000870 23 JIŘÍ ZAKOUŘIL Pořízení návěsného otočného pluhu 

35 16/003/0411b/452/003389 23 ZDENĚK KADLEC Nákup zemědělské techniky 

36 16/003/0411b/342/002004 23 PAVEL SUK Lis na balíky 

37 16/003/0411b/231/003066 23 JAN MACÁLKA Modernizace RV 

38 16/003/0411b/453/004215 23 VOPOL AGRO s.r.o. Čistička obilovin a olejnin 

39 16/003/0411b/452/004444 23 D-agro s.r.o. Investice do zemědělského podniku - D-agro s.r.o. 

40 16/003/0411b/563/003384 23 JSK & WR s.r.o. Pořízení traktoru 

41 16/003/0411b/232/003060 23 Agro Bouček s.r.o. secí kombinace 

42 16/003/0411b/231/000762 23 ZBYNĚK ŠMEJKAL Stroje do RV 

43 16/003/0411b/563/003798 23 JAN NEVRKLA Modernizace podniku 

44 16/003/0411b/672/000960 22 PAVLA BEDNAŘÍKOVÁ dokoupení příslušenství k malotraktoru 

45 16/003/0411b/563/000711 22 JITKA KAŠÍKOVÁ Modernizace farmy 

46 16/003/0411b/780/003917 22 MILOŠ KRÁL Investice do rostlinné výroby Miloše Krále 

47 16/003/0411b/563/002729 22 LUBOMÍR NOVOTNÝ Nákup moderní zemědělské techniky Lubomír Novotný 

48 16/003/0411b/120/001431 22 PETR HORÁLEK Rozmetadlo hnojiv s GPS navigací+výstavba vrat-sklad strojů 

49 16/003/0411b/231/002598 22 MARTINA TOMÁŠKOVÁ 
Modernizace farmy-precizní zemědělství-rozmetání hnojiv-sklad obilí-
Tomášek 

50 16/003/0411b/563/000417 22 JIŘÍ PATÁK Investice do zemědělského podniku - nákup techniky 

51 16/003/0411b/564/002336 22 JAKUB NEUŽIL Investice do rostlinné výroby 

52 16/003/0411b/563/004310 22 JAROMÍR ZAHRÁDKA Modernizace zemědělské techniky Jaromír Zahrádka 

53 16/003/0411b/780/002681 22 JARMILA LAŇKOVÁ Návěs na odvoz cukrové řepy z pole 

54 16/003/0411b/452/004206 22 JOSEF SCHEJBAL Zvýšení efektivity rostlinné výroby nákupem techniky 

55 16/003/0411b/564/002149 22 JAN OBERREITER Investice do zemědělského podniku -  Mgr. Jan Oberreiter 

56 16/003/0411b/564/002795 22 EVAGRO s.r.o. Nákup techniky do RV 

57 16/003/0411b/563/001746 22 PAVEL FICEK Investice do zemědělských podniků - Pavel Ficek 

58 16/003/0411b/564/002551 22 AGRO MK s.r.o. Stroje do RV 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       6 z 7 

59 16/003/0411b/564/001352 22 Ovoce Huták s.r.o. Pořízení mobilní mechanizace 

60 16/003/0411b/564/004537 22 Farma Žádovice s.r.o. Nákup techniky do RV 

61 16/003/0411b/564/003404 22 Gaz-farm s.r.o. Nákup techniky do RV 

62 16/003/0411b/563/001002 22 VERONIKA STRNADOVÁ Investice do zemědělských podniků - Veronika Strnadová 

63 16/003/0411b/120/000080 22 BEDŘICH PULEC Modernizace zemědělského podniku # Bedřich Pulec 

64 16/003/0411b/232/001480 21 JAROSLAV KOHOUT Pořízení rotační sekačky 

65 16/003/0411b/232/001469 21 ANDREA HOBLOVÁ Pořízení baličky píce 

66 16/003/0411b/564/002061 21 JAN GREGOROVIČ PRUTOVÉ BRÁNY 

67 16/003/0411b/672/002423 21 MARIE JURTÍKOVÁ Zemědělská technika: Marie Jurtíková 

68 16/003/0411b/232/001716 21 VLADIMÍR VÁVRA Nákup pluhu 

69 16/003/0411b/671/000967 21 DANIELA STOJANOVÁ Nákup kontejnerového návěsu 

70 16/003/0411b/231/001104 21 PAVEL BÁRTŮ Investice do zemědělské techniky pro RV - Pavel Bártů 

71 16/003/0411b/232/003203 21 KAREL ŠIŠKA 
Pořízení kombinovaného kypřiče s GPS navigací, výstavba vrat-sklad strojů 

Šiška 

72 16/003/0411b/231/004028 21 
PAVLÍNA PÁRTLOVÁ 
KOŘÍNKOVÁ 

Stroje pro zpracování půdy 

73 16/003/0411b/671/002447 21 JITKA MERČÁKOVÁ Nákup techniky 

74 16/003/0411b/452/004235 21 JIŘÍ ANDRYSEK Polonesený pluh 

75 16/003/0411b/453/003740 21 ROMAN JELÍNEK Nákup traktoru a systému asistovaného řízení GPS 

76 16/003/0411b/780/002957 21 JIŘÍ BYMA Návěs 

77 16/003/0411b/780/002960 21 KAREL LAMICH Rozmetadlo hnoje 

78 16/003/0411b/563/004557 21 TEREZA ŠNAPKOVÁ Stroje na sklizeň pícnin 

79 16/003/0411b/231/000059 21 TOMÁŠ PETROVSKÝ Modernizace podniku 

80 16/003/0411b/563/002820 21 OTO LIPOVSKÝ Modernizace strojového parku zemědělského podniku 

81 16/003/0411b/563/002249 21 ZOS odbyt, s.r.o. Nákup zemědělské techniky 

82 16/003/0411b/563/003310 21 Teletník Rožná a.s. Nákup strojů - rv 

83 16/003/0411b/120/000522 21 JOSEF HRBEK Nákup traktoru 

84 16/003/0411b/120/002665 21 Farma Lesy s. r. o. Stroje rostlinná 

85 16/003/0411b/120/000343 21 AGROPOST s.r.o. Nová technika rostlinné výroby 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       7 z 7 

86 16/003/0411b/780/003530 21 ONDŘEJ NOVÁK Modernizace strojního vybavení farmy 

87 16/003/0411b/120/001364 21 MARTIN HOMOLA Zemědělská technika pro předseťovou přípravu půdy a setí 

88 16/003/0411b/451/003987 21 OLDŘICH ŠUBRT Nákup traktoru 

89 16/003/0411b/452/004267 21 JIŘÍ BASAŘ Nákup traktoru 

90 16/003/0411b/232/003447 21 JIŘÍ ČERNÝ Nákup kolového traktoru s nakladačem pro rostlinnou výrobu 

91 16/003/0411b/563/004001 20 MARTIN KOSTELNÍK Čelní nakladač pro manipulaci se skladovanými komoditami 

92 16/003/0411b/563/000091 20 JAN KREJCAR Radličkový kypřič 

93 16/003/0411b/452/003199 20 VÁCLAV SKOŘEPA Manipulace 

94 16/003/0411b/231/004125 20 JIŘINA SAMCOVÁ Zefektivnění práce na farmě 

95 16/003/0411b/452/003559 20 MIROSLAV ŠEBESTA Investice do zemědělského podniku - Miroslav Šebesta 

96 16/003/0411b/780/002313 20 JAROSLAV SOCHA Nákup přívěsu za traktor 

97 16/003/0411b/563/003543 20 JIŘÍ CHADIM Pořízení stroje pro úpravu půdy - radličkový podmítač 

98 16/003/0411b/563/000280 20 RADEK PEŠTÁL Pořízení zemědělské techniky 

99 16/003/0411b/564/003948 20 
Výzkumný ústav pícninářský, 

spol. s r.o. 
Technologická linka na sklizeň pícnin 

100 16/003/0411b/453/004186 20 JAROSLAV NEVOLE Nákup tunelového rosiče 

101 16/003/0411b/671/002145 20 RAIWARA s.r.o. Investice do zemědělských podniků - RAIWARA s.r.o. 

102 16/003/0411b/231/000535 20 JAN KODÝM Talířový agregát pro přípravu půdy 

103 16/003/0411b/563/001539 20 JAN KOVANDA Modernizace farmy 

104 16/003/0411b/671/001443 20 NELA DOSTÁLOVÁ Nákup postřikovače 

105 16/003/0411b/563/002210 20 MILOŠ HLÍDEK Modernizace zemědělské farmy 

106 16/003/0411b/563/001661 20 MILOSLAV SÝKORA Modernizace pěstování brambor 

107 16/003/0411b/671/001392 20 Zemědělství Havlíček s.r.o. Velkokapacitní návěs a systém asistovaného řízení přes GPS 

108 16/003/0411b/563/003360 20 CEKO, s.r.o. Investice do RV - Ceko 

 
 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

mailto:info@szif.cz

